
Uchwała Nr XXXVII/468/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2016 r. poz. 446,poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz.996, poz.1579, poz.2138).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana ..................*  z dnia 27 lutego 2017 roku na działalność 

Prezydenta Miasta Słupska dotyczącą zarzutu przekazywania nierzetelnej oraz nieprawdziwej 
informacji w ramach dostępu do informacji publicznej.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady  Miejskiej  w Słupsku  do  powiadomienia Skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

*) Jawność danych (dotycząca imienia, nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). Wyłączenia 
jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej  w dniu                        
30 marca 2017 r.
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Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/468/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

Uzasadnienie

W skardze na działalność Prezydenta Miasta Słupska z dnia 27 lutego 2017 r. Pan ..................* 
zarzucił przekazywanie nierzetelnej oraz nieprawdziwej informacji w ramach dostępu do informacji 
publicznej.

W dniu 14 lutego 2017 r. Pan .................* złożył wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 
żądając udzielenia informacji „czy Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji lub inne podmioty prowadzą 
działalność gospodarczą na oddanych w trwały zarząd SOSiR nieruchomości komunalnych (pisownia 
autentyczna). Jeśli tak, to proszę o podanie od których nieruchomości komunalnych opłacany jest 
podatek w wysokości należnej przy prowadzeniu działalności gospodarczej.”

Odpowiedź na wniosek została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej w dniu 
27 lutego 2017 r. czyli w ustawowym 14-dniowym terminie. W dniu 28 lutego 2017 r. (również 
w ustawowym terminie) została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Słupska.

Udzielona odpowiedź o treści: „Na oddanych w trwały zarząd Słupskiemu Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji nieruchomościach komunalnych prowadzona jest działalność gospodarcza. Od wszystkich 
nieruchomości, na których zgodnie z umowami najmu prowadzona jest działalność gospodarcza 
odprowadzany jest podatek w wysokości należnej jak przy prowadzeniu działalności gospodarczej.” 
jest informacją prawdziwą. Za wszystkie podmioty, które prowadzą działalność gospodarczą oraz 
statutową na oddanych w trwały zarząd SOSiR-owi nieruchomościach komunalnych, Słupski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji jako podatnik odprowadza podatek w wysokości należnej, określonej uchwałą 
Rady Miejskiej w Słupsku. Wysokość stawek podatku od nieruchomości od gruntów, budynków lub 
ich części oraz budowli na rok 2017 określona została w Uchwale Nr XXXII/376/16 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości. Określenia 
wysokości stawki podatku od nieruchomości dokonuje podatnik, uwzględniając informacje uzyskane 
od najemcy lokalu oraz zawierając umowę najmu z określeniem celu działalności gospodarczej lub 
statutowej.

Jednocześnie należy wskazać, iż w skardze na działalność Prezydenta Miasta Słupska Pan...........* 
wyraża opinię, że przekazana informacja jest niezgodna z prawdą, „… gdyż jest wiele podmiotów 
dzierżawiących, wynajmujących lub użyczających od SOSiR mienie komunalne, które 
wykorzystywane jest następnie do prowadzenia działalności gospodarczej, a nie odprowadzane są 
należne miastu podatki”, wskazując jako przykład WOPR, SKALAR, Słupskie Towarzystwo 
Tenisowe, odpłatny wynajem hali przy ul. Ogrodowej).
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Złożony w dniu 14 lutego 2017 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej nie dotyczył 
wskazania podmiotów, z którymi Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji ma podpisane umowy najmu, 
dzierżawy lub użyczenia, lecz dotyczył wskazania nieruchomości komunalnych, od których opłacany 
jest podatek w wysokości należnej przy prowadzeniu działalności gospodarczej.

 

Przewodnicząca                                                     
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

*) Jawność danych (dotycząca imienia, nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). Wyłączenia 
jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej  w dniu                        
30 marca 2017 r.
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